一部商品の価格改定について

拝啓　皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は、弊社取り扱い商品をご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。
標記の件ですが、製造メーカーより価格改定の通達がなされましたので、下記のとおり
販売価格の改定をお願いさせていただきたくご案内申し上げます。
皆様には諸事情ご賢察の上、ご了承いただけますよう、よろしくお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬　具

TEL.078-965-7788　FAX.078-922-7497

1.対象商品 台湾かき氷・シェーブアイス

2.価格 別紙お見積書のとおり

3.時期 2026年3月1日受注分より

記

2026 年 1月お客様各位

スイーツキッス オンラインストア

［お店会員価格］

本

本

本

本

本

本

コード 商 品 名 規格 ⼊数
現⾏価格 改定価格

以下のとおり価格改定を実施させていただきます。 2026年1月

商品群 台湾かき氷・シェーブアイス 改定⽇ 2026年3月1日受注分より 事由 製造元値上げ

備考単価 ⾦額 単価 ⾦額

0

3520 信州駒ヶ根高原牧場ミルク 1.5kg 1 2,250 2,250 2,380 2,380 ［軽8%］税込

3518 いちご 1.5kg 1 2,480 2,480 2,610 2,610 ［軽8%］税込

2,610 2,610 ［軽8%］税込

3510 抹茶 1.5kg 1 2,170 2,170 2,280

3508 マンゴー 1.5kg 1 2,480 2,480

2,280 ［軽8%］税込

3516 プリン 1.5kg 1 2,170 2,170 2,280 2,280 ［軽8%］税込

3519 信州駒ヶ根高原ヨーグルト 1.5kg 1 2,790 2,790 2,930 2,930 ［軽8%］税込

0

特
記
事
項

0

0

	価格改定_260301_shave_ice.pdf
	260301_shave_ice.pdf